
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1740/

Código da publicação: 1740

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 22:19:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2017

N° do Processo/Ano: 6/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/11/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para execução das obras de Recuperação e Pintura das Fachadas
das Edificações Públicas Municipais.
Resumo: Contratação de empresa para execução das obras de Recuperação e Pintura das Fachadas
das Edificações Públicas Municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2017 09:00:00Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

16/11/2017 09:00:00Quantitativos Baixar

16/11/2017 09:00:00Orçamento Baixar

16/11/2017 09:00:00Memorial Baixar

16/11/2017 09:00:00Encargos Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1740/contratacao-de-empresa-para-execucao-das-obras-de-recuperacao-e-pintura-das-fachadas-das-edificacoes-publicas-municipais/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D9QbFmn.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ctF4J7.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xy5iH1A.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52g6b9V.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87rcqPu.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Data Nome documento Arquivo
16/11/2017 09:00:00Edital Baixar

16/11/2017 09:00:00Cronograma Baixar

16/11/2017 09:00:00BDI Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
29110001/2017 CG - CO... 29/11/2017 29/11/2017 R$ 3.334.285,00 Visualizar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Afec8wi.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Fc2LiMU.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DtFoS1T.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/contrato/detalhe/376

